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تیم ملی ایران روز سه شنبه به مصاف تیم ملی گوام می رود. سوای حاشیه هایی 
کــه قبل از این مســابقه و در روزهای گذشــته اتفاق افتاده، خبــر مهمتری در 
خصوص این بازی به گوش می رسد. گفته می شود کی روش بعد از دیدار با گوام 

از تیم ملی جدا می شود و قراردادش را یک طرفه فسخ می کند.

کارنامه مربیان خارجی
سرمربی ســابق تیم رئال مادرید دوازدهمین مربی چشم رنگی فوتبال ایران به 
حساب می آید. پیش از کی روش 11 مربی خارجی روی نیمکت تیم ملی نشستند: 
1- فرنچ مزاروش مجارستانی چهارمین سر مربی تیم ملی فوتبال ایران بودکه در 
6 بازی، تیم را همراهی کرد و به 3 برد ، یک تساوی و دو باخت رسید.2- گئورگی 
سوچ دومین ســرمربی مجارســتانی بود که ســرمربیگری تیم ملی را به عهده 
گرفت.3- زدراکو رایکوف نهمین ســر مربی تیم ملی فوتبال ایران در تاریخ این 
تیم بوده است. رایکوف صربســتانی به مدت دو سال سر مربیگری این تیم را به 
عهده گرفت و از ســال 1347 تا 1349 ســر مربیگری تیم ملی فوتبال جوانان و 
بزرگسالان را به عهده گرفت. رایکوف با تیم ملی فوتبال درجام بین المللی دوستی 
در سال 1347 نتایج خوبی گرفت اما در ســال 1348 در جام عمران منطقه ای 
عملکرد خوبی نداشت و مغلوب ترکیه شــد. این نتایج در زمانی به دست آمد که 
انتظــارات از تیم ملی ایران پس از قهرمانی در جام ملتهای آســیا 1968 فزونی 
یافته بود.4- ایگورنتو از مسکو بعد از محمد بیاتی به روی کار آمد. این سر مربی 
که اهل مسکو بود، به عنوان بازیکن فوتبال باشگاه اسپارتاک مسکو نیز فعالیت 
کرده بود و در ســال 1971 تا 1975 مهمان تیم ملی فوتبــال ایران بود.5- دنی 
مک لنن مربی اسکاتلندی بود که از سال 1352 تا 1353 سکان تیم ملی ایران را 
بر عهده گرفت.6- فرانک اوفارل بازیکن سابق فوتبال و مربی ایرلندی است که 
سال های 1974 تا 1976 سرمربیگری تیم ملی فوتبال ایران را برعهده گرفت. 
7- اســتانکو پوکله پوویچ مربی فوتبال کروات است و در فوتبال ایران مربیگری 
تیم ملی فوتبال ایران و دو باشگاه مطرح پرسپولیس و سپاهان را برعهده داشته 
است. 8- والدیرویرا مربی برزیلی است که هم اکنون در لیگ برتر فوتبال بحرین 

مربی باشگاه فوتبال بحرین است.موفقیت وی در ایران به خاطر مربیگری 
تیم ملی فوتبال ایران در برابر تیم ملی فوتبال استرالیا بود که منجر به صعود 
تیم ایران به جام جهانی فرانسه در ســال 1998 شد. 9- تومیسلاو ایویچ 
مربی فوتبال اهل کرواسی بود. او سابقه مربیگری تیم ملی فوتبال ایران را 

پیش از جام جهانی 1998 فرانســه بر عهده داشت.10-میروسلاو بلاژویچ 
معروف به چیرو مربی فوتبال کروات، بوسنیایی و فوتبالیست پیشین یوگسلاوی 

بــود. بلاژویچ در دی ماه 1391 از دنیای مربیگری خداحافظی کرد. او گفته بود 
مایل بود مربیگری خود را در ایران به پایان برساند. چیرو همچنین از ایران به عنوان 
وطن دوم خود یاد می کرد.11- برانکو ایوانکوویچ بازیکن سابق و مربی فوتبال 
کروات است. برانکو سر مربی تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی فوتبال 2006 
بود. او همچنین تیم فوتبال امید ایران را در بازی های آســیایی 2002 قهرمان 
کرد. وی در مقطع دیگری قهرمانی مســابقات فوتبال غرب آسیا 2004 را از آن 
تیم ملی ایران کرد. همچنین تیم ملی فوتبال ایران در این زمان مقام ســوم جام 

ملت های آسیایی 2004 را کسب کرد.

نتایج رسمی  ایران و کی روش
تیم ایران همراه با سرمربی موزامبیکی الاصل خود در رقابت های رسمی از جمله 

مقدماتی جام جهانی و جام ملتها و دیدارهای مرحله نهایی این رقابت ها شرکت 
کرده است. پیروزی 6 بر صفر تیم ملی مقابل بحرین و گوام در تهران و برد یک بر 
صفر برابر کره جنوبی در ازبکستان از بهترین نتایج تیم ایران در این سالها بوده 
است ولی شکست یک بر صفر تیم کی روش مقابل لبنان برای همیشه در تاریخ 
ثبت شد. تیم کشورمان تا پیش از این مقابل لبنان گلی دریافت نکرده بود اما با 
کی روش برابر این تیم هم گل دریافت کرد و هم تن به شکســت داد. البته تیم 
ایران در مقدماتی جام جهانی 2014 در تهران مقابل ازبکستان نیز با نتیجه یک 
بر صفر شکست خورد. برتری های خفیف ایران مقابل تایلند و مالدیو با نتایج 2 بر 
یک یا یک بر صفر و نیز از نتایج و ضعیف کی روش به حساب می آید. دو تساوی 
یک بر یک مقابل تیم های کویت و ترکمنســتان از جمله نتایج دور از انتظار تیم 
ملی به همراه مربی ســابق رئال مادرید است. در جام جهانی اگرچه باخت  تیم 
کشــورمان مقابل آرژانتین در لحظات پایانی،  شادی را برای مردم ارمغان آورد 
اما باخت سه بر یک مقابل بوسنی نتیجه تلخی بود که در کارنامه ثبت شد تا تیم 
ایران نتیجه ای بهتر از ادوار گذشته ثبت نکرده باشد. در جام ملتهای آسیا تیم 
کی روش با باخت مقابل عراق در ضربات پنالتی از گردونه مسابقات کنار رفت. 

در رقابت های غرب آســیا و در حالی کــه ایران قهرمان 
بلامنازع این مســابقات بود تیم ملی 

به همراه کــی روش حذف 
و ضعیــف  شــد 

نتایج تیم  ترین 
در  کشورمان 
مسابقات  این 

رقم خورد.

بازی های دوستانه
تیم ملی با سرمربیگری کی روش توانسته نتایج خوبی در معدود بازی های 
دوســتانه خود داشته باشــد که از جمله می توان به پیروزی مقابل شیلی در 
فروردین ماه گذشــته اشاره کرد اما در این مســابقات تدارکاتی نتایج ضعیف 
هم رقم خورده اســت. اولین شکســت ایران در دیدارهای دوستانه به بازی 
مقابل آلبانی بر می گردد. شکســت ســه بر یک تیم کشورمان مقابل عمان 
را می توان ضعیف ترین نتیجه در زمان مربیگری کی روش دانســت. نکته 
منفی دیگــر اینکه تیم ایران همراه با این ســرمربی خود نتوانســته در برابر 

اردن پیروز شود.

وضعیت کی روش
آنچه گفته شد خلاصه ای از نتایج تیم ملی است که به همراه کی روش به ثبت 
رسیده اســت. اگر چه تیم ملی  برد های خوبی داشته ولی  نتایج بدست آمده 
در برخی  از دیدارها در شــان نام کشورمان نبوده است. نکته قابل توجهی که 
در این بین منتقدان کی روش آن را بارها تکرار کرده اند عدم تناسب دستمزد 
و کارایی این مربی مشــهور است. ســرمربی ایران در جام بیستم جهانی جزو 
گرانترین مربیان به شــمار مــی آمد اما نتایج بدســت آمده مورد توجه 
منتقدین قــرار نگرفت. البتــه مرخصی های طولانــی مدت این 
مربی و نحوه تماشــای مســابقات لیــگ، نیز صدای 
اهالــی فوتبــال را درآورده بــود. به 
هر حال باید دید جدایی 
کی روش از تیم ملی 
ایران پس از دیدار 
با گــوام تــا چه 
اندازه صحت 

دارد!

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

مسوولان فدراسیون گوام 
برای دیدار با ایران ظرفیت 
ورزشگاه را با نیمکت های 
فلزی افزایش دادند.

تیتر دو

در انتظار ایمیل لوزانو و 
آناستازی

سرپرســت تیم ملــی والیبال در خصــوص انتخاب 
سرمربی جدید این تیم گفت: ما منتظر ایمیل نهایی 
لوزانو و آناستازی هستیم و هر کدام اعلام کنند زودتر 

به ایران می آیند سرمربی تیم ملی می شوند.
امیــر خوش خبــر در واکنــش به اینکه یک ســایت 
لهستانی عنوان کرد فدراسیون ایران با آناستازی به 
توافق رسیده است، گفت: این خبر صحت ندارد ولی 
امروز بــه احتمال فراوان تکلیف ســرمربی تیم ملی 

مشخص خواهد شد.
وی در این باره ادامه داد: قرار است لوزانو و آناستازی 
ایمیل نهایی را برای فدراسیون ارسال کنند و هر کدام 
که در ایمیــل خود اعلام کنند زودتر به ایران خواهند 
آمد ســرمربی تیم ملی می شــوند. من فکر می کنم 

امروز تکلیف سرمربی تیم ملی مشخص می شود.

آناستازی تا پایان فصل ۲۰۱۷ با گدانسک 
قرارداد دارد

سخنگوی باشــگاه گدانسک لهستان در واکنش به 
اخبار اخیر مبنی بر توافق احتمالی آندره آ آناســتازی 
با فدراســیون ایران گفت: این مربی تــا پایان فصل 
2017 - 2016 با ما قرارداد دارد. انتخاب ســرمربی 
جدید تیــم ملی والیبال ایران همچنان ســوژه منابع 
خبری لهستانی اســت و در حالی که اعلام شده بود 
امروز دوشنبه فدراسیون کشورمان به طور رسمی از 
بین رائول لوزانو و آندره آ آناستازی یک نفر را به عنوان 
سرمربی رسمی تیم ایران معرفی می کند رسانه های 

لهستانی هر لحظه خبر تازه ای را مخابره می کنند.
سایت dziennikbaltycki.pl در گزارشی تازه به 
این موضوع پرداخته و با سخنگوی باشگاه گدانسک 
که هدایت آن را آندره آ آناســتازی بــر عهده دارد نیز 
گفتگویی تازه انجام داده است. در این گزارش آمده 
اســت که ایران به طور حتم با اسلوبودان کواچ قطع 
همکاری کرده و جالب اینکه توافق اولیه خود با لوزانو 

و آناستازی را نیز منتشر کرده است.
میخال رودنیکی سخنگوی باشگاه گدانسک در این 
باره گفت: ما از این موضوع خوشــحال هســتیم که 
چنین مربــی بزرگی را در تیم خود داریم و البته از این 
موضــوع تعجب نکرده ایم چرا که آناســتازی یکی از 
بزرگترین مربیان جهان است. با این حال وی تا پایان 
فصل 2017 - 2016 با ما قرارداد دارد و از حضور در 

تیم گدانسک احساس خوبی دارد.
وی درباره احتمال حضور همزمان آناســتازی در دو 
تیم عنــوان کرد: در این باره به ما اطلاعات رســمی 
داده نشده اســت و به خوانندگان خود این موضوع را 

اعلام خواهیم کرد.

ژابی آلونسو به تیم فوتبال 
لیورپول بازمی گردد

هافبک اســپانیایی تیم فوتبال بایــرن مونیخ پس 
از پایــان قراردادش بــا این تیم بــه لیورپول بازمی 
 گردد. از قرارداد ژابی آلونســو با بایــرن مونیخ یک 
ســال دیگر باقی مانده اما به نظر می رســد یورگن 
کلوپ نظر مســاعدی بر روی به خدمت گرفتن این 
بازیکن دارد. آلونســو 33 ســاله همچنین از سوی 
باشــگاه های قطری و آمریکایی مــورد توجه واقع 
شده اســت.  این هافبک باســابقه در سال 2009 
از لیورپول راهی رئال مادرید شــد و با این تیم حتی 
به عنوان قهرمانی رقابتهــای لیگ قهرمانان اروپا 
دست پیدا کرد.  آلونســو در مدت زمان حضور پنج 
ســاله اش در لیورپول به یک عنوان قهرمانی جام 
حذفی، سوپر جام و یک لیگ قهرمانان اروپا دست 

پیدا کرد.

 دیه گو مارادونا 
معده اش را کوچک کرد!

اسطوره فوتبال آرژانتین تحت عمل جراحی »بای 
پــس« معده و یا همــان کوچک کــردن معده قرار 
گرفت. دیه گــو مارادونا در بیمارســتانی در شــهر 
ماراکایبو در ونزوئلا تحت ایــن عمل قرار گرفت و 
اکنون به گفته پزشــکان معالج، در وضعیت خوبی 
به سر می برد. کارلوس فیلیپ شا، یکی از پزشکان 
تیــم جراحی، گفــت: حال مارادونا خوب اســت و 
وی در وضعیت روحی مســاعدی به ســر می برد.  
بازیکن پیشــین تیم ملی آرژانتین کــه با این تیم به 
عنوان قهرمانی جام جهانی در سال 1986 دست 
پیدا کرد یک دهه قبل نیــز تحت چنین عملی قرار 
گرفتــه بود.  مارادونــا که رابطه خوبــی با حکومت 
سوسیالیســت ونزوئــلا دارد 12 روز دیگــر در این 
کشــور می ماند. اســتعمال مواد مخدر، پرخوری و 
الــکل چیزی نمانده بود که در ســال 2000 منجر 
به مرگ این اسطوره فوتبال شود.  مارادونا در سال 
2010 هدایت تیم ملی فوتبال آرژانتین را بر عهده 
داشت. نام وی از ســوی بعضی از محافل حتی به 
عنوان یکی از نامزدهای جانشــینی ســپ بلاتر بر 
 مســند فدراســیون بین المللی فوتبــال، فیفا، نیز

 شنیده می شد.

 لیونل مسی 
به آرسنال می رود

رســانه های انگلیســی خبر داده اند لیونل مســی 
با انعقــاد قراردادی بــه ارزش 600 هــزار پوند در 
هفته به آرسنال می رود. مشــکلات مالیاتی ستاره 
بارســلونا با این تیم به پایان نرســیده و این بازیکن 
مــی خواهد در لیگ برتــر فوتبال انگلســتان و آن 
هم در آرســنال بازی خود را دنبــال کند. مترو خبر 
داده گزینه مســی بــرای بازی در انگلســتان، تیم 
فوتبال آرســنال اســت. به این بازیکن یک زندگی 
اشــرافی در لندن هم وعــده داده اند. بــر پایه ای 
اس پی ان، مبلغ آزادســازی این بازیکن از ســوی 
باشگاه بارسا 175 میلیون پوند است و این موضوع 
می تواند کار انتقال را به اما و اگر بکشــد اگرچه تیم 
های منچســتریونایتد، منچسترســیتی و چلســی 
برای جــذب ایــن بازیکن ابــراز تمایــل کرده اند. 
مســی از ســال 2004 تا بــه حــال در 321 بازی، 
289 گل برای بارســلونا به ثمر رســانده است. این 
بازیکــن هر گونه عنوانــی را با این تیــم از آن خود 
 کرده از جمله کســب چهار توپ طــلا و 25 عنوان

 قهرمانی.

شاعر فوتبال
دیدار خیریه چند شب پیش یاران بکام و ستارگان 

فوتبال جهان یک چهره استثنایی در دل خود جا 
داده بود. رونالدینهوی برزیلی که بار دیگر نشان 
داد از خیلی از بازیکنان حال حاضر فوتبال دنیا 
آماده تر است و چه حیف که دیگر در سطح اول 
فوتبال جهان نیســت. رونالدینهــو را خیلی ها 
شــاعر فوتبال می نامند. بازیکنی که شــاید به 

اندازه این روزهای مســی و رونالدو در مرکز توجه 
رسانه های جهانی نبود اما تکنیک ناب و نبوغ و 

جنونی که در ساق هایش وجود دارد خیلی ها 
را شیفته کرده بود.

بازیباگوام؛گودبایپارتیمسترکیروش؟!
شایعاتی با طعم واقعیت

صبح امروز جلسه ای میان مدیران باشگاه های لیگ برتری 
فوتبال، معاون وزیر ورزش، رییس ســازمان لیگ و علی 
کادمی ملی فوتبال برگزار شــد تا پیرامون  کفاشــیان در آ

مســائل داوری بحث و تبادل نظر شود. در این 
جلسه که حدود 6 ساعت به طول انجامید و در 
پایان نارضایتی خبرنگاران رابه همراه داشــت، 
بحث اصلی به مشــکلات داوری برمی گشت. 
در وقت اول جلسه مدیران هر یک از باشگاه ها 
نقطــه نظرات خود را درباره اشــتباهات داوری 
و مشــکلات موجود در قضاوت هــای فوتبال 
مطرح کردنــد و در نهایت همه بــه این نتیجه 
رســیدند که باید از جامعه داوران حمایت شــود 
تا داوران بتوانند با آرامش بیشــتری در بازی ها 
حاضر شــوند. پــس از صحبت هــای مدیران 
باشــگاه ها درباره داوران، نصرالله سجادی نیز 

گفت که مــن هم معتقدم باید از عملکــرد داوران حمایت 
شــود. او تاکید کرده که تا آخر این جریان را دنبال می کند 
و حمایت هــای لازم برای آموزش بیشــتر داوران را انجام 

خواهد داد.
در ادامه و پس از صرف ناهار، بحث حق پخش در دستور 
کار جلســه قرار گرفت و ایــن بار بدون حضور ســجادی 

مدیران باشــگاه ها دغدغه های خود پیرامون حق پخش 
و معضل برگزاری منظم رقابت ها لیگ را مطرح کرده اند. 
در پاسخ مهدی تاج نیز توضیحاتی را درباره این موضوع و 

همین طور بحث اسپانسرینگ مطرح کرده است. او با رد 
تخفیف 40 میلیاردی به شرکت ایران نوین، ابراز امیدواری 
کرده تا ســازمان لیگ هرچه زودتر طلبش را از این شرکت 

وصول کند.
با توضیحات تاج، مدیران باشگاه ها که هر کدام جداگانه 
نظرات خــود را پیرامون این موضوع مطــرح کرده بودند 

اعلام کردند که از توضیحات ارائه شده قانع شده اند. البته 
برخی از مدیران باشــگاه ها انتقادات تندی را به ســازمان 
لیگ وارد کردند اما در پایان این بحث مقرر شــد تا بررسی 
بیشتری درباره درآمدزایی لیگ و وصول طلب 
حق پخــش و اسپانســرینگ رقابت های لیگ 
انجام پذیرد. در این میان برخی مدیران اعتقاد 
داشــتند که صداوســیما باید هرچه زودتر حق 

پخش تلویزیونی را پرداخت کند.
در این جلسه هم چنین برخی مدیران انتقاداتی 
را نیز درباره ی برنامه های لیگ و تعطیلی های 
بیش از اندازه مسابقات مطرح کردند با این حال 
رییس سازمان لیگ در پایان گفت که برای سال 
آینده قبل از اینکه برنامه مسابقه ها تدوین شود، 
با مدیران باشــگاه ها و مربیــان تیم های لیگ 
برتری و همین طور سرمربیان تیم های ملی و 
امید جلسه ای مشترک را برگزار می کند تا برنامه ای تدوین 

شود که هیچ یک از عناصر فوتبال از آن ناراضی نباشند.
هم چنین در پایان این هم اندیشــی بر طبــق اعلام قبلی 
روابط عمومی سازمان لیگ قرار بود نشست خبری برگزار 
شود که بدلیل عدم هماهنگی روابط عمومی این سازمان 

خبرنگاران این نشست خبری را تحریم کردند.

در جلسه مدیران باشگاه ها با سجادی، کفاشیان و تاج چه گذشت؟

ورزش


